direta  da  pessoa  jurídica  de  direito  privado  SANTO  ANTONIO
LIVRARIA  E  PAPELARIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
08.385.809/0001-90,  para  aquisição  de  material  de  expediente
destinados a Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, no valor
total de R$ 10.345,31 (dez mil, trezentos e quarenta e cinco reais e
trinta e um centavos).

AUTORIZO,  outrossim,  o  empenho  dos  recursos  necessários  ao
atendimento  da  despesa,  onerando  a  dotação  orçamentária
informada  nos  autos  do  processo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

São João do Sabugi – RN, 11 de março de 2024